ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование
«Тулунский район»

	Д У М А
Тулунского муниципального района
седьмого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]30 апреля 2019 г.                                                          № 56

	г.Тулун

		О рассмотрении протеста Тулунской межрайонной прокуратуры от 10.04.2019 года  № 07-19/2019/1376 на решение Думы Тулунского муниципального района от 30.09.2014г. №109

Рассмотрев и обсудив протест Тулунской межрайонной прокуратуры от  10.04.2019 года  № 07-19/2019/1376 на решение Думы Тулунского муниципального района от 30.09.2014г. №109 «Об утверждении структуры аппарата Думы Тулунского муниципального района в новой редакции», руководствуясь статьей 35  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 27, 28, 44 Устава муниципального образования «Тулунский район»,   Дума Тулунского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Протест Тулунской  межрайонной прокуратуры от 10.04.2019 года  № 07-19/2019/1376 на решение Думы Тулунского муниципального района от 30.09.2014г. №109 «Об утверждении структуры аппарата Думы Тулунского муниципального района в новой редакции» отклонить.
2.Направить настоящее решение в Тулунскую межрайонную прокуратуру.

Председатель Думы Тулунского
муниципального района                                                               Р.А.Сингилев